ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 10-2024-ESSALUD/CEABE-1
"CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES-
MATERIAL MEDICO-2 ITEMS-BAJO LA MODALIDAD DE SUBASTA INVERSA ELECTRONIA.

1. ANTECEDENTES GENERALES

En Jesus Maria, a los 17 dias del mes de mayo del afio 2024, siendo las 16:00 horas, en los
ambientes de la Gerencia de Adquisiciones de Bienes Estratégicos de la Ceniral de Abastecimiento
de Bienes Estratégicos de EsSalud, sito en Jr. Domingo Cueto N° 120, 5to piso, distritc de Jesus
Maria, el Organo Encargado de las Contrataciones, encargado de la preparacion, conduccién y
realizacion del procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 10-2024-
ESSALUD/CEABE-1, cuyo objeto de convocatoria es la "CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE
DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN
PERIODO DE DOCE (12) MESES-MATERIAL MEDICO-2 I[TEMS-BAJO LA MODALIDAD DE
SUBASTA INVERSA ELECTRONIA"; inicia con las actividades del proceso de acuerdo a su
calendario:

2. SUBASTA INVERSA ELECTRONICA

Conforme a lo establecido en el Articulo 110 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
sobre el Procedimiento de Seleccion de Subasta Inversa Electronica, y el Articulo 112, respecto a las
Etapas de la Subasta Inversa Electronica, se elaboré el cronograma con las fechas para las diferentes
etapas del procedimiento de seleccion, la misma que con fecha 30 de abril de 2024, se registr6 y
publicé en el SEACE la convocatoria del procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA N° 10-2024-ESSALUD/CEABE-1, referido a la "CONTRATACION DEL
SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE
ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES-MATERIAL MEDICO-2 ITEMS-BAJO LA
MODALIDAD DE SUBASTA INVERSA ELECTRONIA."

3. DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES (Electronica)

Dentro de las horas y fecha programada se registraron a través de la plataforma del Sistema
Electrénico de Contrataciones del Estado — SEACE, se observo que se registraron los siguientes
participantes:

P
1 R:fc‘:’ ©edor COn 4 1450055684  ARIAS VELA CARLOS JOSE 02/05/2024 vélido

Praveedor con : : G : ali
2 e 20125042031 LapE S v 02/05/2024 Valido
3 proveedarO 30255361695 LABORATORIOS AMERTCANOS S.A. 10/05/2024 valido

- . .
4 R::z'%d"" oM. 20420085901 . REPRESENTACIONES MEDICAS M&M S.A.C 08/05/2024 vélido
5 2:::'%“‘" % 20452886892 CORPORACION CASTILLO SOCIEDAD ANONIMA-CORPCAS 02/05/2024 Valido
6 2’:;’""“’““ O 20503662869  TAGUMEDICA 5.4, 02/05/2024 véiide
d
7 :L‘:ee O O% 0502747341  DANI MED TMPORT SAC 06/05/2024 Vatido
8 2‘:{;"“’“‘” €O 20504312402 . NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERY. - 03/05/2024 Vélido
9 Z:f‘;’ eedor <Ol 50506248036 ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 06/05/2024 valido
10 :L"C"eed"’ PN 20506744874 MEDICAL CHANNEL S.A.C. . 02/05/2024 Valido
18 regisiras end dos, mostrande 15 registrols), de 1a 18 Pagina 17 2.
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zg’c"eed'” U 20510243111 CORPORACION MEDIC ANDINA SAL. 07/05/2024
or con TMPORTACIONES QUIROZ MEDICA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 1Q MEDIC

Proveed 20511106762 W ¢ 02/05/2024

RUC T sl |

Proveedor con

R{!C BUOTCON 20552962041 PMIMEDICA SAC, 08/05/2024

Proveedor con ' L

" Ce 2053436754 HIDMEDIMPORT SAL. : ; 06/05/2024
dor co

z;"gee N 20602119557 SUNIX TECH SAC. 06/05/2024

';‘J’geed“ 30609065411 OA BUSINESS GROUP SOCIEDAD ANOMINA CERRADA 09/05/2024

vélido

Valido

yalido

yalide

valido

- Vélido

16 1eqistros enaentradas mmtandoﬁ;eggstro?s) dettatt. Paglna2f2

4. PRESENTACION DE OFERTAS (Electrénica):

A través de la plataforma del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado - SEACE, se observé
gue presentaron sus ofertas los siguientes postores:

1 20453006892  CORPORACION CASTILLO SOCIEDAD ANONIMA-CORPCAS 10/05/2024 141302 20453886892 10/05/2004 WSEW  Enviado Valid
2 M5LHOTE igmﬁgﬁsQUIROZMEDICASOCIEDADANOMMACERRADA"k i0[05/2024 123657 WIL06762 - 10/05/204 123509 Ewiado Valido
320125042031 LAPESA 10/05/224 181720 M4 10/05/2024 1B1812  Enviado Valid
4 20506248036 ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1005024 1:48:00 - 0506248006 10/05/2024 175541 Enviado Vlido
§ 20420035961 REPRESENTACIONES MEDICAS MEM S.AC 10057104 WIRB W00 10/05/20M N Ewiado Valida .
6 20551962041 PHIMEDICASAC - v10105/2024 195507 20552662041 - 10/05/204 195936 Eaviado Valido
7 20609085411 OA BUSINESS GROUP SOCTEDAD ANOMINA CERRADA 10/05/2024  19:5412 20609085411 10/05/2024 195439 Eaviado Valido
§ 20255361695 LABORATORIOS AMERICANDS SA, » 10/05004 095403 2055361695 . 10/05/2024 09:5346  Enviado Valido
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5. MEJORA DE PRECIOS (Electrénica):

Con fecha del 13 de mayo del 2024, se efectud la apertura de ofertas y periodo de lances del referido
procedimiento de seleccion en la plataforma del SEACE, por lo que luego de ello se procedié a la
verificacion en el sistema electrénico, obteniendo el siguiente Reporte de Resultados del Periodo de
Lances:

Entidad convorante SEGURO SOCIAL DE SALUD

No Ttem i

Descripcitn del Item AGUIA HIPODERMICA DESCARTABLENO 22 g X 1 1/21in

Moneda Soles

Orden de Prefacion RUC Nombre o Razdn Social def postor dltima Oferta |
i 20609085411 DA BUSINESS GROUP SOCIEDAD ANOMINA CERRADA 241862.08 i
2 20506248036 ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 246968.19
3 20255261695 IABORATORIOS AMERICANOS B.A 254477.36 ‘
4 20420035901 REPRESENTACIONES MEDICAS M&M S.A.C 292023.2
5 552962941 MY MEDICA S.4.C. 321225.52 ‘
6 20453886892 CORPORACION CASTILLO SOCIEDAD ANONIMA-CORPCAS 106600000
9 régislfos encontrados, mostrando 1 regiétro{s). detal Péginé 1.

Entidad convocante SEGURO SOCIAL DE SALUD
No Ttem ‘ '
Descripcidn del Ttem VENDA DE YESO CON GASA DE ALGODON DE 8 in X 5 yd PARA ESTABILIZACION DE FRACTURAS
Moneda Soles
Orden da Prelacion RUC ~ Nombre o Razén Social del postor ltina Oferta

o : " IMPORTACIONES QUIROZ MEDICA SOCIEDAD ANONIMA
b e 0511106762 PORTRIONES TR0 M B S L

“CERRADA - IQ MEDIC S.A.C, S o
2 20125942831 LAPE 5.4, 60939.9
3 20506248036 ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA . 7154037

1‘r‘egisifés encarados, mostando fegishofs), de fa . Pégi‘ria "

6. ETAPA DE ADMISION DE OFERTA

Como siguiente acto, se efectud la verificacion de las dos (2) primeras ofertas, de acuerdo al Reporte
de Resultados del Periodo de Lances, con la finalidad de determinar si la oferta cumple con las
condiciones establecidas en las especificaciones técnicas de las bases administrativas vy
cumplimiento con la totalidad de la documentacién de presentacion obligatoria y Requisitos de
Habilitacion, de acuerdo a lo dispuesto en el numeral 112.2., Articulo 112 del Reglamento de la Ley
de Contrataciones del Estado, que indica: “La habilitacién del postor se verifica en la etapa de
oforgamiento de la buena pro”.

Jr. Domingo Cueto N2 120
Jests Marfa
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6.1 DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA: De acuerdo a la evaluacion realizada
segln Anexo A.

6.2 REQUISITOS DE HABILITACION:
Para esta etapa el Organo Encargado de las Contrataciones solicitd apoyo técnico al area
usuaria Sub Gerencia de Determinacion de Necesidades y Confrol de Productos
Farmacéuticos con conocimiento técnico, para la verificacién y evaluacién técnica de las
ofertas presentadas, que cumplan con la acreditacion de la documentacion solicitada en el
numeral 4.1 Capitulo IV Seccidon Especifica de las Bases Administrativas del procedimiento
de seleccion.

Los resultados de la Admision de las Ofertas detallados en el ANEXO A, que forma parte de
la presente Acta. Asimismo, se adjunta la evaluacion técnica realizada por la Sub Gerencia
de Determinacion de Necesidades y Control de Dispositivos y Equipamiento Médico de
acuerdo a Memorando N°1639-2024-GECBE-CEABE/ESSALUD, tal como se visualiza a
continuacion:

FICHA TECNICA DE EVALUACION
%Esﬁamﬁ

SUBASTAINVERSA ELECTRONICA N° 10-2024-ESSALUD/CEABE-1

Contratacidn de suministro de Dispositivos Médisos para los Establecimientos de Salud de EsSalud, por un periode de dooe {32} meses »
Material Médico {02 tems)-Bajo a modalidad de Subasta lnversa Elestrdnica

I DOCUMENTACION DE PRESENTAGION OBLIGATORIA
FTEN: 3t Anuja hipodérmics descarialie 22x 1 42"/ COD 12010P09s
o POSTOR v

w : L DOCUMENTOS PARA LA ADBISION DE LAOFERTA : : :

e Coh OABUSINESS | 1 knoFaR sAC Lﬁﬁi’;\gﬁg

v ‘ : GROURSAC, [ T T

Gt A Documentacdon de presentacin ebligatoria - . : : M
4.1 0 5 Buenus B G Maratartars ICUEPAG, ﬁUMPli GUMBLE :UHPL 3
4.3 v o Buanas 2 {GBFAL CUMPLE SUMBLE CUNPLE
4.3 Registe Senlers o Cortficads de Regisho Senigrs Vigusla DUMPLE DUMPLE GUMPLE
44 JEt Dortiiondo de Andies dol Dispositive S38dbice (Protosnio ve Andlis) HOLUMPLE CiMpLE CUMBLE
4.5 hastal de Disbucsionss da Wss o nserts. HA KA CUMPLE
8.5 Rolulads de los o wmedislo & b 4 GUMpLE CUMPLE CUNPLE
4.7 ookracidn utads g grodust s - ANEXD G NG ChupiE BlMpLE BUMPLE
48 Resoionion de Auturssitn Sanitara de Funcionamiente gy BEEE DUMBLE INHTITS LUMPLE

RESULTADO a s NOCUMPLE CUMPLE | CUMPLE

* Observaciones:

OA BUSINESS GROUP 5.A.C.
. £L CERTIFICADO DE ANALISIS DEL PRODUCTO, NO PRECISA EL CUMPUMENTOQ DE LA CARACTERISTICA RESISTENCIA'A (A CORROSION
LA DECLARACION JURADA DEL PRODUCTO DRERTADO AREXO G, HO CORRESPONDE AL POSTOR
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FsSalud

At TECNICA DE EVALUACION
Ak essalud FICHA TECNICA DE

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N* 10-2024-ESSALUDICEABE

Contratacién de suministro de Dispositivos Médizos para los Establecimientos de Salud de EsSalud, por un periodo de doce {12) meses ~
Material Hédico (02 Hems)-Bajo fa modalidad de Subasta Inverss Electrénica

I DOCUMERTACION DE PRESENTACION CBUGATORIA
JTER: 02 Venda die yeso 8" & § yardas £ COD 020102272
N E o R it | ; POSTOR: !
N ' DOGUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA e o MKH‘Z? Aé
5 TP IQMEDICS.AC | LAPES AL S
QMEDIC 9.4.C LAPI SAC
L 4, Dotumentacitn de presentacion obligatoria i S Vel gl
4.1 tugnas Fracticns do Manuk 'r’urs [CEON CUMPLE ElMpLE CQMPLE
4.2 Fracticas de s {05PAY, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43 fegiaie i & Cordfisato de Ryl CUMPLE GHERLE LOMBLE
4.4 1 Crtifionde oo Ardisly do Dispositivn Moike [Protonein de Andiata) RITGIMALE CUMPLE DUMPLE
45 Narval 3o Inmuacionss de Usn o Tosarts. FUHPLE EUMPLE KA,
48 Retlnd 5 s shvanes masiig 4 lemadiato CHMPLE BOMPLE CHMPLE
47 Ceets Satada gt pradusio wlennga - ANING 5 CHMME ROCUMBLE GipLE
48 Rasscisn g6 Auiorizands Saateris o5 Penionamisne do CEIT [UBPLE CHME CHMAME
RESULTADO [ P RO TAMPLE HOGUMPLE CUMPLE
A * Ohservacionest
// / IGMEDIC SAC.
{ NG CUMPLE COK LA ESPECIFICACION TECNICA SOUCITADA DE TIEMPO DE FRAGUADO L4 CUAL DERE SER MENOR A 8 MINUTOS, SIN EMBARGO EN EL CERTIFICADO

DE ANALISIS SERALA QUE EL TIEMBO DE SOLIDIEICACION (FRAGUAD(D) RO DEBE SER MENDR A 2 MINY EXCEDER 15 MIN,

LAPE 5.4,
KO ADIONTA AREXOQ §

7. DECLARATORIA DE DESIERTO

Conforme a la normativa de Contrataciones, segtin lo dispuesto en los numerales 68.5 y 68.6 del articulo 68 del
Reglamento de la ley de contrataciones del estado, corresponde declarar desierto el items 2 correspondiente al
procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 10-2024-ESSALUD/CEABE-1,

determinada para la "CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES-
MATERIAL MEDICO-2 ITEMS-BAJO LA MODALIDAD DE SUBASTA INVERSA ELECTRONIA.

COD.

ITEM SAP

DESCRIPCION DEL EQUIPO UM | CANTIDAD

VENDA DE YESO CON GASA DE ALGODON DE 8in X 5 yd

2| 020102272 PARA ESTABILIZACION DE FRACTURAS

UN 10,242

En ese sentido, este Comité de Seleccién, de conformidad a lo dispuesto en el articulo 66. Publicidad
de las Actuaciones, del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se indica: “(...) La
admisién, no admisién, evaluacién, calificacién, descalificacién y el oforgamiento de la buena pro es
evidenciada en actas debidamente motivadas, las mismas que constan en el SEACE desde la
oportunidad del otorgamiento de la buena pro”.

jr. Domingo Cueto N2 120
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Asimismo, y con la finalidad de determinar si la oferta cumple con las condiciones establecidas en las
especificaciones técnicas de las bases administrativas y cumplimiento con la totalidad de la
documentacion de presentacion obligatoria y Requisitos de Habilitacién, de conformidad con el
numeral 73.2 del articulo 73 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, indica lo
siguiente: “(...) Para la admisién de las ofertas, el comité de seleccion verifica la presentacién de lo
exigido en los literales a), b), ¢), e) y f) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a las
caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones técnicas especificadas
en las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida”, de acuerdo al
siguiente detalle:

e |IMPORTACIONES QUIROZ MEDICA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -1Q MEDIC S.A.C.:
No cumple con la especificacion técnica solicitada de tiempo de fraguado la cual debe ser
menos 8 minutos, sin embargo, en el certificado de andlisis sefiala que el tiempo de
solidificacién (fraguado) no debe ser menor a 2 MIN y exceder 15 MIN.

e LAPE S.A.: No adjunta Anexo G

Por lo tanto, se declara desierto los items 2 debido a que no hubo postores que presentaran ofertas
en dichos items, de acuerdo al articulo 65° numeral 65.1 de la Ley de Contrataciones del Estado que
detallo lo siguiente: “El procedimiento queda desierto cuando no se recibieron ofertas o cuando
no exista ninguna oferta valida..”,

8.0TORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Luego de lo detallado lineas precedentes, el Organo Encargado de las Contrataciones-OEC decide
lo siguiente:

OTORGAR la Buena Pro del procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRC)NICA N°10-
2024-ESSALUD/CEABE-1, “CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS
PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12)
MESES-MATERIAL MEDICO-2 ITEMS-BAJO LA MODALIDAD DE SUBASTA INVERSA
ELECTRONIA” al item 1 el cual la oferta no supera el valor estimado por lo que se detalla a
continuacién el postor ADJUDICADO.

Conforme a la normativa de Contrataciones, luego de haberse verificado la documentacion requerida
en las Bases, el Organo Encargado de las Contrataciones-OEC da por aprobado los resultados de
admisibilidad, los Requisitos de Habilitacion se otorga la Buena Pro del presente procedimiento de
seleccion de acuerdo al siguiente detalle:

TEM S GANTIDAD : ’ VALOR ~ MoNTO
N° | DESCRIPCION DEL ITEM | , o0V M0, | UM | POSTOR ADJUDICADO | ESTIMADO'S! | ApJumionao s/
AGUJA
HIPODERMICA ALKHOFAR
1 DESCARTABLE N° 4,171,760 UN SOCIEDAD 258,649.12 246,968.19
22gX11/2in ANONIMA CERRADA

En ese contexto, se procede con el Otorgamiento de la Buena Pro, en congruencia con lo dispuesto
en el numeral 76.3 del Articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: “Definida
la oferta ganadora, el Organo Encargado de las Contrataciones otorga la Buena Pro, mediante su
publicacién en el SEACE”.

2
r. Domingo Cueto N© 120 {EW =53l
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Seguidamente se procedid a la lectura de la presente Acta, no habiendo observacion alguna, se
procede a suscribir en sefial de conformidad, siendo las 16:30 horas del dia 17 de mayo del 2024.

www.essalud.gob.pe

AUGUSTO MADRICIO CABEB/O ROJAS
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
/ SIE N° 10-2024-ESSALUD/CEABE-1
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ANEXO A

DESCRIPGION DEL ITEM POSTOR 1. DOGUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA 2. REQUISITOS DE HABILITAGION (EVAL. TECNICA) *
‘ORDEN DE
* ° R RESOLUCION DE
lThllZM : Anexo N 1 Dacumentacion que Declar‘::‘lix: Jh:Ar:da del Anexo N° 3 CERTIFICADO DE CERTIFICADODE | RECISTRO SANITARIO ciﬁm&@%"f MANUAL DE ROTULADO DEL DECLARACION AUTORIZAGION CONDICION . |VALORESTIMADO | ULTIMA OFERTA Si. SEZROEL;:;ggTE REsué?ég?ADE =
i /- DESCRIPCION CANT, RUC Nombre o Razén Social Declaracion Juradade | - ;f':“:':‘fn e | Art.s2deiReg. Dol Dcf:f"“';::n"l:':gal:: Pmm’;‘:’;:g;:smi BUENAS PRACTICAS | BUENAS PRACTICAS &gfgg,;‘g‘;‘mﬁ’;:g DISPOSITIVO MEDICO | INSTRUCCGIONES DE .| ENVASE MEDIATO E ";’;gg&ﬁ%“ Fu&i?g&wéuﬁi oE DEL SEACE
. : 9 Datos del Postor quier‘\’suscribe Jaolerta Ley d;gné!;:::;::innes a EETT i DE MANUFACTURA - |DE ALMACENAMIENTO. VIGENTE [+] PR}:)NL?.?S;O DE US0 O INSERTO INMEDIATO OFERTADO ANEXQ G ESTABLECIMIENTO
FARMAEUTICO
20609085411 mc')a’\;’]miﬁsigﬁp SOCIEDAD S| CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE NA. S| CUMPLE S1 CUMPLE SICUMPLE  |NO CUMPLE NA. I CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE | NO ADMITIDO — —_— —
20506248036 |ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA ) CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE NA. SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE NA. Sl CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE | ADMITIDO;" 246,966.19 (i ADJUDICADO
GERRADA \ : 0,968.1
20265361695  |LABORATORIOS AMERICANOS S.A.  |S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NA. SI CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE St CUMPLE 1 CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE || ADMITIDO 254,477.36 2 —
AGUJA HIPODERMICA ‘ - -
1 | DESCARTABLEN°22gX1 | 4,171,760 258,649.12
112in -
20420035501 | REPRESENTACIONES MEDICAS M&M L o I . I o L . o o L I .
SAC
20562962941  |PMI MEDICA S.AC. —_— = = — _— — — — — — e — — — — —
ORPORACION CASTILLO SOGIEDAD
20453686892 | | NONIMA-CORPCAS - - -\ 7 - - T - - - - . - - - | -
OBSERVACIONES: B ¥ . g o T " E: : N S S 7 L, T e R R
- OA BUSINESS GROUP SOCIEDAD ANOMINA CERRADA: El certificado de analisis del producto, no precisa el cumplimiembto de la caracteristica resistencia a la corrocién, la declaracion jurada del producto ofertdo Anex G, no corresponde al postor:
IMPORTACIONES QUIROZ MEDICA
20511106762 |SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 1Q Sl CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE NA. Sl CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE | NOCUMPLE | SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE sicUMPLE  |NoapmimDo| | e DESIERTO
MEDIC S.A.C.
VENDA DE YESO CON GASA
DE ALGODON DE 8 in X 5 yd
2 10,242 | 20125942831 [LAPESA. S| CUMPLE S| GUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE NA. S CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE | NOCUMPLE | SICUMPLE |NOADMITIDO| 9538302 | .
PARA ESTABILIZACION DE
FRACTURAS
20506248036 gé’;ﬁgﬁ’* SOCIEDAD ANONIMA S| CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE NA. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S1 GUMPLE NA. S CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE | ADMITIDO Ms4037 | |

OBSERVACIONES‘
- IMPORTACIONES QUIROZ MEDICA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 1Q MEDIC S.A. C No_cumple con la espemfcacmn tecica solicitada de t«empo de fraguado ia gual debe ser menos 8 minutos sin embargo, en eI cemﬁcado de analms senala que el tiempo de sohdlf'caclon (fraguado) no debe ser menora 2 MIN'y exceder 15 MIN.

- LAPE S.A.: No'adjunta Anexo G
= Numeral 65.1.del articulo 65 de la LCE: E} procedlmlento queda de5|ertu o

o

no se bieron ofértas o

no exista

oferta vélida, salvo en el caso de Ia Subasta Inversa Electrémc}gn é;ye se declara desierto cuando no se cuenta con dos (2) ofertas vélidas,

Au)éusm MAURICIS GABERO OJAS
ORGAr\p ENCARGADO PE LAS co RATACIONES
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